Генеральному директору

АНО ДПО «Практик» А.М.Спиридонову

	________________________________________________________

Данные слушателя (Ф.И.О. полностью, дд мм год рождения) *

	________________________________________________________

(должность)

	________________________________________________________

(организация)

	________________________________________________________

(СНИЛС, гражданство) *

	* обязательны к заполнению

Заявление
	Я, _______________________________________________________________

	(Ф.И.О. полностью)

	прошу зачислить меня на обучение по программе

	__________________________________________________________________

	_____________________________________________________________________________________________

	(наименование программы обучения)

_____________________________________________________________________________________________

(форма обучения  очная/дистанционная)

	Приложение 1: Копия документа о высшем/среднем профессиональном образовании.
*При смене фамилии предоставить  подтверждающий документ

	«__»______20__г.
	_______________
	/_______________/

	(Дата)
	(подпись)
	(Ф.И.О.)

	Образование: высшее, (бакалавр/инженер специалист), среднетехническое, средне-профессиональное, лицей, среднее.
(нужное подчеркнуть)

	Я, _______________________________________________________________

	(Ф.И.О. полностью)

	даю свое согласие на обработку персональных данных.

	«__»______20__г.
	_______________
	/_______________/

	(Дата)
	(подпись)
	(Ф.И.О.)

	С программой, сроками обучения, Уставом организации и правилами внутреннего распорядка ознакомлен.

	«__»______20__г.
	_______________
	/_______________/

	(Дата)
	(подпись)
	(Ф.И.О.)

	С инструкцией вводного инструктажа ознакомлен.

	«__»______20__г.
	_______________
	/_______________/

	(Дата)
	(подпись)
	(Ф.И.О.)

Учебно-методические материалы мною получены.
Я ознакомлен, что запрещается полное или частичное воспроизведение, опубликование, тиражирование, копирование, публичный показ, импорт экземпляров в целях распространения, прокат, сообщение в эфир, сообщение по кабелю, перевод или другая переработка, доведение до всеобщего сведения или распространение в любой иной форме учебно-методических материалов (контента системы дистанционного обучения). Полное или частичное копирование и иное использование учебно-методических материалов влечет ответственность за нарушение авторских прав.

	«__»______20__г.
	_______________
	/_______________/

	(Дата)
	(подпись)
	(Ф.И.О.)